
 

  

   VÁNOČNÍ ZUMBA PÁRTY    
„Dopřejte si odreagování ve formě tance a zábavy“ 

 

KDY: Sobota 13.12.2014 
17:00 - 19:30 hodin 
 

KDE:  Sokolovna Veltrusy 
 

CO VÁS ČEKÁ : 
- latinsko-americké rytmy a tance 
- tělocvična plná energie a příjemné vánoční atmosféry 

- občerstvení a raut plný dobrot 
- pro každého dárek, který potěší 

S SEBOU: 
1.) dobrou náladu 
2.) ručník, přezůvky a vodu (doporučuji náhradní tílko či triko) 

3.) vánoční obleček vítán, není však podmínkou 
4.) ochutnávka cukroví nebo jiná dobrota :oD 
 

CENA:  100,-Kč (člen) a 140,-Kč  (nečlen) – platba předem 
 

REZERVACE:    
604 589 527 nebo lenka.sloserova@seznam.cz   
 

DALŠÍ INFO:   
Prodej vstupenek bude probíhat od 16.11.2014 do 7.12.2014 
Zábava bude pokračovat dokud bude co pít, jíst a  povídat :oD 

 
Těším se na Vás Lenka 

 

 

mailto:lenka.sloserova@seznam.cz

